8.01.1.01.0013057, de propiedad del Fondo de Pensiones de Trabajadores de la Banca Privada, a favor del 
Servicio General de Identificación Personal ? SEGIP.

 
II. El SEGIP, por la transferencia del inmueble citado en el Parágrafo precedente, pagará el monto equivalente en 

US$152.464,64 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO 64/100 
DÓLARES ESTADOUNIDENSES) al tipo de cambio vigente a la fecha de pago, que serán depositados a la 
cuenta del Tesoro General de la Nación ? TGN, con cargo a la partida presupuestaria 41100 ?Edificios?, inscrita en 

el presupuesto del SEGIP, de acuerdo al siguiente plan de pagos:

 

$us50.821,55 (CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO 55/100 DÓLARES ESTADOUNIDENSES) 
como intencionalidad de compra en la gestión 2013;

$us50.821,55 (CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO 55/100 DÓLARES ESTADOUNIDENSES) en 
la gestión 2014;

$us50.821,54 (CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO 54/100 DÓLARES ESTADOUNIDENSES) en 
la gestión 2015.

 
III. El Liquidador de los ex Entes Gestores de la Seguridad Social, estará a cargo de la suscripción de la minuta de 

transferencia por cuenta del Ministro de Economía y Finanzas Públicas, una vez que se haya cancelado el primer